
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 січня 2024 р. Чернігів № 47 

 

Про ліквідацію окремих 

консультативних, дорадчих 

та інших допоміжних органів 

обласної державної адміністрації  
 

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з виконанням завдань, покладених на консультативні, 

дорадчі та інші допоміжні органи обласної державної адміністрації, 

закінченням строку їх дії та з метою недопущення дублювання функцій 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Ліквідувати консультативні, дорадчі та інші допоміжні органи обласної 

державної адміністрації згідно з додатком. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження: 

голови обласної державної адміністрації: від 04.03.2008 № 78 «Про 

створення відомчої робочої групи з питань ініціювання заходів TAIEX», від 

02.04.2013 № 106 «Про створення постійно діючої обласної комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами» (зі змінами), від 26.02.2021 № 113 «Про 

створення робочої групи», від 17.06.2021 № 740 «Про створення Комісії» (зі 

змінами), від 03.09.2021 № 866 «Про створення робочої групи», від 04.10.2021 

№ 956 «Про створення робочої групи», від 06.01.2022 № 6 «Про створення 

робочої групи» (зі змінами); 

начальника обласної військової адміністрації: від 25.07.2022 № 288 «Про 

Робочу групу з питань відбудови зруйнованого єдиного майнового комплексу 

комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ», від 

12.01.2023 № 8 «Про створення робочої групи», від 14.03.2023 № 109 «Про 

утворення робочої групи  та затвердження її складу», від 14.03.2023 № 111 

«Про утворення робочої групи», від 22.08.2023 № 570 «Про робочу групу з 

питань моніторингу потреб багатодітних та малозабезпечених сімей області». 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 


